REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPTANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN
Né mbéshtetje t& neneve 13, 17 dhe 58 t€ Ligjit per Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 te
Statutit té¢ Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-78095 i datés 24.01.2021 si dhe kérkesés sé
drejtoratit pér Ekonomi dhe Zhvillim Nr.01.030-4086 t&¢ datés 20.01.2022 Kryetari i
Komunés merr:

VENDIM
PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES

Neni 1
Pérbérja
Me kété Vendim formohet, grupi punues i cili do té punoj né Monitorimin e
Implementimit t& Planit t& Veprimit te Strategjisé pér Zhvillim Ekonomik Lokal 2019 -
2023,

1.Merira Zeqjiri- Drejtorati i Ekonomis dhe Zhvillimit , Kryesuese,

2.Armend Duriqi, Drejtorati Gjeodezisé dhe Kadastrit ,anétaré,

3.Labinot Dedushi, Drejtorati pér infrastuktur, anétaré

4 Hana Berisha, Drejtorati pér planifikim,UrbaniZém dhe Mbrojtje té Mjedisit ,anétaré,
5. Valdete Muji, Zyra e Kryetarit, anétare

6.Shehadije Tbrahimi — Drejtorati Buxhet dhe Financa ,anétare

7 1inda Shahini, Drejtorati i Fkonomis dhe Zhvillimif anétare,

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Grupit punues
Grupi puriues ka pér detyré t& punoj né monitorimin e planit té veprimit t& strategjisé per
shvillim ekonomik lokal 2019 — 2023 ,né t& cilen theksohet se plani i veprimit t& strategjis¢ do t&
rishikohet né baza dy vjeqare né kuadér té monitorimit qé pércaktohet me strategji,
konformé dispozitave ligjore pérkatése dhe me t& njéjtin ta njoftojé Kryetarin e Komungés.

Neni 3
Hyrja né fuqi
Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi ,shfugizohet vendimi me INr. 030-4086 i datés

0R.02 2022 dhe me t& njgjtin do t3 njoftohen, Kryesuesia dhe anétardt e grupit minues,
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1Nr.030-4086
Lipjan, mé 10.02.2022




